2024年6月

医療関係者各位

「サンドスタチン®皮下注用50μg」

出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、持続性ソマトスタチンアナログ製剤「サンドスタチン皮下注用50μg」に

つきましては、割当による出荷調整をさせていただいておりましたが、供給体制が

整いましたことから出荷調整を解除させていただきます。

出荷調整中はご迷惑、ご不便をおかけいたしておりましたことを心よりお詫び申

し上げます。引き続き、安定供給に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご厚

情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹 白

【出荷調整解除日】

2024年7月1日（月）

【対象製品】
品名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ

サンドスタチン®皮下注用50μg 10アンプル 443332782

※100㎍につきましては、出荷調整を継続させていただきます。

【出荷状況・対応状況】

規格用量 50μg 100μg

出荷状況 A（出荷量通常） B（出荷量減少）

対応状況 ①通常出荷 ②限定出荷（自社の事情）

SAS00523AA0004
2024年6月作成